PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 21.04.2025  г.

                       № 9-О
г. Туапсе
О внесении изменений в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Туапсинский район от 07 августа 2020 года № 16-О «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет муниципального образования Туапсинский район, главным администратором доходов по  которым является Контрольно-счетная палата муниципального образования Туапсинский район»
В соответствии со статьей 47.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации  и  постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями):

1. Внести следующие изменения в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Туапсинский район                                         от 07 августа 2020 года  № 16-О «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Туапсинский район, главным администратором которых является Контрольно-счетная палата муниципального образования Туапсинский район»:

1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции:                       «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет Туапсинский муниципального округа, главным администратором доходов по  которым является Контрольно-счетная палата муниципального образования Туапсинский муниципальный округ Краснодарского края».

1.2. По всему тексту слова «Контрольно-счетная палата муниципального образования Туапсинский район» заменить словами «Контрольно-сетная-палата муниципального образования Туапсинский муниципальный округ Краснодарского края» и слова «бюджет муниципального образования Туапсинский район» заменить словами «бюджет Туапсинского муниципального округа».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Контрольно-счетной палаты муниципального образования Туапсинский муниципального образования Туапсинский муниципальный округ Краснодарского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Контрольно-счетной палаты
муниципального образования

Туапсинский муниципальный округ

Краснодарского края                                                                           А.В. Трегубова